1. quoque fehlt H. quoque et Medorum fehlt D. 2. aliarum R. et aliarum D. concedam HR.

19. 3. cū alexander H. 4. protinus darius B. regis HL. regi indię D. 5. AĒLA DARII AD PORV INDORV REGE HOC EXEMPLAR. L. Mi opore B. ut gentes multas D. 6. ad fehlt D. uersus H. Hier tritt die Mailänder handschrift des I. Valerius wider ein. 7. tibi condignus. D. 8. aureos IIIor D. 9. in fehlt A. sunt necessaria D. 10. magnum A. preciosumque D. 11. bucefalam LABE. cum omni eius hornatu. D.

20. 14. fugam meditantes D. Aderant namque duo satrapi molienti fugam dario. H. 15. besas HABEVb. basas L. bases D. ariabarzanes A. alter uero arobarzanes. D. Hi sibi H. Hii enim in gram D. 16. posse fehlt D. putabant D. 17. Hunc itaque D. loetaliter LE. leniter D. 18. haut fugiuntque A. quo sors uerteret. D. 19. vero fehlt A. repente fehlt D. 20. obseruari fehlt E. obversari Mai ed. 2a Müll. comperuerat. inuenitque D. 21. contra B. quod illi bis fuit fehlt H. 22. exsanguis D. 23. utrique uox H.

tendens attrectansque genua Alexandri, ut poterat, tandem talibus alloquitur: „En mihi in tali fortuna constituto magnum adest obitus huius solatium, quod in tuis manibus, o Alexander, fortissime regum, spiritum effundam. Quare quaeso, ne invideas mihi sepulturam, quam mihi cum Per sis tui Macedones exsequantur. Tum Rogodunen, matrem meam, et Cilito uxorem in manus tuas commendo; filiam vero Roxanen hac prece tibi commendo, ut eam coniugio tuo dignam censeas; erit enim ei largiter ad solatium, nihil sibi de regia coniunctione defuisse.“ Et his dictis spiritum 10 exhalavit.

21. [37 M. 34 R.] Alexander vero multis lacrimis ad regiam dignitatem ritu Persarum illum sepeliri iubet. [41 M. 36 R.] Post haec rebus ordinatis, cum ipsos scire cupivisset, qui Dario necem intulerant, ait: „Gaudeo me hostem maximum Darium servitio subiugasse, licet ego ipse id exsecutus non sim; habeo tamen gratiam condignam rependere his, qui benvolentiam suam erga me protestati sunt; quique hi sunt, hortor moneoque, uti se prodant. Namque patris matrisque meae maiestatem iuro, sublimes illos ac notissimos me facturum, quia maximo praemio digni sunt.“ —

1. ac trectransque ienua A. 2. talibus eum alloquitur uerbis. D. Heu D. 3. adest obsequium quod D. 5. queso ut ne D. 6. rogō dunem L. rodinē D. 7. cilito LABD. cylito E. clyto H. Tum Rogodunen matrem meam commendatam tibi ad honorem dignum nomine nostro habeto, utque participem Olympiadi tuae. Colito uxorem etiam meam. Filiam vero Roxanen hac prece tibi in manum do, etc. Vbc. καὶ τὴν γυναικά μου ὡς ξμὲ οὐκτειρον LC. ὡς σὺν ξμοὶ οὐκτειρον B. ὡς σύνεμον οἰκετην A. filiam vero meam H. filiam bis commendo fehlt A. 9. ei fehlt HB. ad solatiū largitū D. 10. sibi de fehlt D. defuisse fehlt D. spm cito exhalauit H.